

 <b>ISKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ</b>	<b>T.C. İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ERZİN ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ(OSB) MESLEK YÜKSEKOKULU YÖNETİM KURULU KARARI</b>
<b>TOPLANTI TARİHİ: 14.11.2024</b>	<b>TOPLANTI NO: 29</b>
<b>KARAR NO: 2</b>	<b>TOPLAM KARAR SAYISI: 3</b>

Meslek Yüksekokulumuz Yönetim Kurulu 14.11.2024 tarihinde Yüksekokul Müdürü Doç.Dr. Mustafa İNCİ başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararı almıştır.

**GÜNDEM 2-** 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Meslek Yüksekokulumuz Programlarında okutulacak olan dersleri verecek öğretim elemanlarının ders dağılımları (ders yükü) üzerinde görüşüldü.

**KARAR 2-** 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Meslek Yüksekokulumuz Programlarında okutulacak olan dersler ve bu dersleri verecek öğretim elemanlarının ders dağılımları (ders yükü) ekte yer almakta olup, söz konusu dersler için okulumuz atölye, laboratuvar ve dersliklerinin öğrenci kapasitelerine istinaden meslek derslerinde şubelendirme yapılmıştır. Atölye ve laboratuvarlarımızın öğrenci kapasiteleri yaklaşık olarak 30 öğrenci civarındadır, fakat okulumuz programları için ÖSYM tarafından belirlenen öğrenci kontenjanları 60 ve üzerindedir. Daha sonradan kontenjane eklenen yabancı uyruklu öğrenciler ve alttan ders alan öğrencilerle beraber derslerimizde kayıtlı öğrenci sayıları 70 ve üzerine çıkmaktadır. Meslek derslerimizdeki kayıtlı öğrenci sayılarının atölye ve laboratuvar kapasitelerinin çok üstünde olması (yaklaşık iki katı ve daha fazla) sebebiyle bu derslerde şubelendirme yapılmasını zorunlu hale getirmiştir. Bu çerçevede 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Meslek Yüksekokulumuz Programlarında okutulacak olan dersler ve bu dersleri verecek öğretim elemanlarının ders dağılımları (ders yükü) ekte belirtildiği şekliyle kabulüne, durumun ilgili öğretim elemanlarına bildirilmesine ve gereği için Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına arzına oy birliğiyle karar verilmiştir.

<b>Doç. Dr. Mustafa İNCİ</b> Başkan / Müdür	
<b>Öğr. Gör. Hasan KUZU</b> Müdür Yardımcısı/Üye	<b>Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÖKÇEN</b> Seçilmiş Üye
<b>Doç. Dr. Sezer ÇOBAN</b> Seçilmiş Üye	<b>Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KURTOĞLU</b> Seçilmiş Üye
	<b>Ramazan ALKAN</b> Yüksekokul Sekreteri /Raportör

